F i c h e  t é l é c h a r g e a b l e  s u r  w w w . e c h e l l e - e u r o p e e n n e . c o m
EXCLUSIVITÉ L’ECHELLE EUROPEENNE CONFORME À LA NORME EN 131-7 / DÉCRET N°2004-924
Fiche produi t
ALTEE
Version stabilisateurs coulissants
Garde-corps utilisation poste de travail Garde-corps utilisation picking
Double uti l isation suivant la posit ion
des garde-corps : équipement picking

• Diamètre de roue (mm) : 150
• Profondeur de marches (mm) : 130
F i c h e  t é l é c h a r g e a b l e  s u r  w w w . e c h e l l e - e u r o p e e n n e . c o m
EXCLUSIVITÉ L’ECHELLE EUROPEENNE CONFORME À LA NORME EN 131-7 / DÉCRET N°2004-924
Fiche produi t
ALTEE
Référence Nombre de marches Hauteur de plateforme (m) Hauteur travail (m) Hauteur total (m) Largeur (mm) Ecartement (mm) Poids (kg)
ALTEE3* 3 0,75 2,75 1,75 1050 1078 24,00
ALTEE4* 4 1,00 3,00 2,00 1050 1215 26,00
ALTEE5** 5 1,25 3,25 2,25 1650 1351 28,00
ALTEE6** 6 1,50 3,50 2,50 1650 1487 30,00
ALTEE7** 7 1,75 3,75 2,75 1650 1623 32,00
ALTEE8** 8 2,00 4,00 3,00 1650 1759 36,00
ALTEE9** 9 2,25 4,25 3,25 1650 1895 38,00
10 2,50 4,50 3,50 3120 2031 40,00
ALTEE11*** 11 2,75 4,75 3,75 3120 2168 42,00
ALTEE12*** 12 3,00 5,00 4,00 3120 2304 44,00
ALTEE13*** 13 3,25 5,25 4,25 3120 2440 46,00
ALTEE14*** 14 3,50 5,50 4,50 3120 2576 48,00
ALTEE15*** 15 3,75 5,75 4,75 3120 2712 50,00
ALTEEBRAS Bras de roulage pour ALTEE
OPTION BRAS DE ROULAGE
Rendez encore plus facilement mobile votre plate-forme ALTEE  avec ce bras de roulage.
Référence universelle pour toutes les tailles de plate-forme ALTEE